



# ILA

trading company



# about us

## شرکت ایلا

شرکت ایلاتولید با سابقه‌ای طولانی در زمینه تولید و فرآوری انواع کشمش، یکی از معتبرترین و بزرگ‌ترین تولیدکنندگان این محصول در کشور به شمار می‌رود. این شرکت با اتکا به دانش فنی پیشرفته، تیم متخصص و استفاده از بهترین مواد اولیه، محصولات با کیفیت و متنوعی را تولید می‌کند که با استانداردهای جهانی همخوانی دارند.

کشمش‌های تولیدی شرکت ایلاتولید شامل انواع مختلفی همچون کشمش سبز، طلایی، سیاه و مویز می‌باشند که در بسته بندی‌های متنوع به بازارهای داخلی و خارجی ارائه می‌گردند. هدف این شرکت، تأمین نیاز مشتریان با محصولاتی سالم، طبیعی و با ارزش غذایی بالا است. همچنین، ایلاتولید با تعهد به حفظ محیط زیست و سلامت مصرف‌کنندگان، از روش‌های تولید پایدار و بدون مواد افزودنی استفاده می‌کند.

ایلاتولید با شبکه پخش گسترده و همکاری با فروشگاه‌های زنجیره ای و صادرکنندگان معتبر، توانسته است به یکی از تأمین‌کنندگان برتر در حوزه کشمش تبدیل شود و جایگاه ویژه‌ای در بازارهای داخلی و خارجی به دست آورد.





## محصولات شرکت ایلاتولید

محصولات این شرکت شامل انواع مختلف کشمش با کیفیت‌های متفاوت است که پاسخگوی نیازهای مختلف بازارهای داخلی و خارجی می‌باشد. برخی از مهم‌ترین انواع کشمش‌های تولیدی این شرکت عبارت‌اند از:

کشمش سبز: این نوع کشمش با فرآوری از انگورهای تازه و مرغوب تولید می‌شود و به دلیل رنگ سبز جذاب و طعم شیرین خود بسیار محبوب است. کشمش سبز به‌عنوان یک تنقلات سالم و همچنین در پخت غذاها و دسرها استفاده می‌شود.



## کشمش طلایی:

کشمش طلایی با رنگ زرد روشن و طعم خاص خود، یکی از پرطرفدارترین محصولات ایلاتولید است. این محصول با استفاده از روش های پیشرفته فرآوری و خشک کردن در شرایط خاص به دست می آید که موجب حفظ کیفیت و تازگی آن می شود.





## کشمش سیاه:

کشمش سیاه با رنگ تیره و طعم غنی، از انگوره‌های سیاه به دست می‌آید و به‌خصوص در بازارهای خارجی طرفداران بسیاری دارد. این کشمش غنی از مواد مغذی و آنتی‌اکسیدان‌هاست که آن را به یک میان‌وعده سالم و مقوی تبدیل کرده است.

## مویز:

مویز یکی از مغذی‌ترین و با ارزش‌ترین محصولات این شرکت است که از انگوره‌های درشت و شیرین تهیه می‌شود. مویز دارای خواص بی‌نظیری مانند تقویت حافظه و افزایش انرژی است و در سبد غذایی خانوارهای بسیاری جایگاه ویژه‌ای دارد.







## مزیت‌های محصولات ایلاتولید

کیفیت بالا: شرکت ایلاتولید با کنترل دقیق کیفیت در تمامی مراحل تولید، از انتخاب انگورهای مرغوب تا بسته بندی نهایی، همواره محصولاتی با کیفیت و بدون نقص به بازار عرضه می‌کند.

حفظ تازگی و طعم: استفاده از فناوری‌های مدرن در فرآوری و خشک کردن محصولات، به حفظ تازگی و طعم طبیعی کشمش‌ها کمک می‌کند.

بسته‌بندی‌های متنوع و بهداشتی: محصولات شرکت در بسته‌بندی‌های استاندارد و متنوع ارائه می‌شوند که هم از نظر زیبایی و هم از نظر حفظ کیفیت محصول در بالاترین سطح قرار دارند.

تولید پایدار: ایلاتولید با رعایت استانداردهای زیست‌محیطی و به کارگیری روش‌های کشاورزی پایدار، در تلاش است تا نقش خود را در حفظ محیط زیست ایفا کند.





## بازار و صادرات

شرکت ایلاتولید با داشتن شبکه توزیع گسترده، محصولات خود را به اقصی نقاط کشور ارسال می‌کند و همچنین در زمینه صادرات به کشورهای مختلف آسیایی، اروپایی و خاورمیانه فعالیت دارد. تعهد به کیفیت و ارائه محصولات سالم و با ارزش غذایی بالا، موجب شده است که ایلاتولید به یکی از برندهای معتبر در بازار جهانی تبدیل شود.





## چشم‌انداز شرکت

ایلاتولید با هدف ارتقاء سلامت جامعه و گسترش بازارهای بین‌المللی خود، همواره به دنبال نوآوری و بهبود فرآیندهای تولید است. این شرکت به دنبال ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان و تأمین رضایت آنان از طریق ارائه محصولات با بالاترین کیفیت است.







# ILA



**f.fagari20@gmail.com**

**+989305031157**